

平成 28 年 5 月 30 日

『美らネット 不公正取引行為の禁止』新旧対照表

「美らネット不公正取引行為の禁止」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p>対当売買（仮装売買未然防止） 下記に該当する注文は受付を停止（発注エラー）とさせていただきます。</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. 買い注文、売り注文ともに成行注文（「出来ず引成」執行条件を含みます。）である場合（<u>信用新規売注文時は成行を指定できません。</u>）</li><li>2. 買い注文、売り注文のどちらかが成行注文（「出来ず引成」執行条件を含みます。）である場合（<u>信用新規売注文時は成行を指定できません。</u>）</li><li>3. 買い注文、売り注文の指値が同値、または、「売り注文の指値 買い注文の指値」となる注文の場合</li></ol> <p>ただし、前営業日の<u>16時00分</u>から当営業日の9時00分（取引開始時間）まで、<u>及び当営業日の11時30分</u>から12時30分（<u>後場取引開始時間</u>）に限り、同一銘柄の買い注文、売り注文ともに成行きで、かつ、同一株数の場合にのみ、例外的に対当売買（クロス商い）のご注文の受付予約を承ることができます。</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 6 月 1 日から施行いたします。</p>	<p>対当売買（仮装売買未然防止） 下記に該当する注文は受付を停止（発注エラー）とさせていただきます。</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. 買い注文、売り注文ともに成行注文（「出来ず引成」執行条件を含みます。）である場合</li><li>2. 買い注文、売り注文のどちらかが成行注文（「出来ず引成」執行条件を含みます。）である場合</li><li>3. 買い注文、売り注文の指値が同値、または、「売り注文の指値 買い注文の指値」となる注文の場合</li></ol> <p>ただし、前営業日の17時00分から当営業日の9時00分（取引開始時間）までに限り、同一銘柄の買い注文、売り注文ともに成行きで、かつ、同一株数の場合にのみ、例外的に対当売買（クロス商い）のご注文の受付予約を承ることができます。</p> <p style="text-align: center;">・</p>